
EXTRATO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 02 AO CONTRATO Nº 07/2018

Contrato: nº 07/2018
Decorrência: PRC nº 071/2018
Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x  Cláudio Castro Prado, CPF nº 591.565.706-00.
Objeto: O presente termo aditivo tem como objeto a PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato n°07/2018  
firmado  entre as partes.

Data da Assinatura: 14/09/2018
Vigência: 18/09/2018 até 17/10/2018
Foro: Comarca de Pouso Alegre – MG

1 Boletim OficilmdomLegcsllitvoom|mAnom06m-mEdcçãom954mm|mQuirti-fecri,m26mdemsleteibromdem2018mmm|mmwww.iipi.ig.govo.brmmmmmmmm

m Anom06m-mEdcçãom954mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmQuirti-fecri,m26mdemsleteibromdem2018


		2018-09-26T16:59:23-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182




